

**บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง**

**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ  
**ปริมาณงาน** ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 148 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 236.80 ตร.ม.  
**สถานที่ก่อสร้าง** ซอยกลางบ้าน หมู่ 5 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
**ฝ่ายประมาณราคา** ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน **เมื่อวันที่** 5 กรกฎาคม 2559  
**ระยะเวลาดำเนินงาน** 45 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	296	ตร.ม.		-	1.67	494.32	494.32
2	คูรั้งทรายปรับเกลี่ยพื้นหนาเฉลี่ย 0.08 เมตร	18.0	ลบ.ม.	150.00	2,700.00	73.00	1,314.00	4,014.00
3	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	14.80	ลบ.ม.	373.00	5,520.40	23.00	340.40	5,860.80
4	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	22.00	ตร.ม.	150.00	3,300.00		-	3,300.00
5	เหล็กตะแกรง Wire-mesh 20x20ม. (ข้ออ้อย)	236.80	ตร.ม.	25.00	5,920.00	5.00	1,184.00	7,104.00
6	เหล็ก RB Ø 12 มม.	52	กก.	19.25	1,001.00		-	1,001.00
7	คอนกรีต 240 ksc	35.50	ลบ.ม.	1,700.00	60,350.00	306.00	10,863.00	71,213.00
8	ยางมะตอย	7.00	ลิตร	45.00	315.00		-	315.00
9	โพน 1"	2.00	แผ่น	46.50	93.00		-	93.00
	<b>รางระบายน้ำ ขนาด Ø0.20 ม.</b>				-		-	-
10	งานขุดดินด้วยแรงคน	38.00	ลบ.ม.		-	99.00	3,762.00	3,762.00
11	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	58.00	ลบ.ฟ.	459.00	26,622.00	133.00	7,714.00	34,336.00
12	เหล็ก RBØ 6 มม. @ 0.10 ม.	802.00	กก.	17.68	14,179.36	4.10	3,288.20	17,467.56
13	คอนกรีต 240 ksc	17.50	ลบ.ม.	1,700.00	29,750.00	306.00	5,355.00	35,105.00
14	ฝาลเหล็ก 0.60 x 0.40 ม.	30.00	ฝ่า	750.00	22,500.00	80.00	2,400.00	24,900.00
15	ท่อ PVC Ø 3"	12.00	ท่อน	241.15	2,893.80		-	2,893.80
16	สีน้ำมัน	27.00	ตร.ม.	38.00	1,026.00	38.00	1,026.00	2,052.00
								<b>213,911.48</b>

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ .....

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธา

หัวหน้าส่วนโยธา





